AQUISIÇÃO DE KIT ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS PARA REDE PÚBLICA DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: Ata de Registro de Preço do Pregão 
Eletrônico 90002/2024/FNDE/MEC; Vigência do contrato: até 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 

4.01.01;  2067; 3390.32.00; 1540; Valor: R$ 51.237,00 (cinquenta e um mil duzentos e trinta e 
sete reais), Assinatura: 19/03/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito